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dresa:Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Haderi”,DelvineTel/Fax 081522187; Email:bashkia.delvine@hotmail.com

REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA DELVINË

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______ Prot. Delvine, më ____ / ____ /

2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Delvine

Adresa Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Haderi”,Delvine

Tel/Fax 081522187

E-mail bashkia.delvine@hotmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sistemim rruge te brendshme ne fshatrat Bajkaj,

Kopaçez e Isak”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10919-02-27-2019

5. Fondi limit 6,252,500 (gjashtemilione e dyqinde e pesedhjete e dymije e pesqinde) leke pa përfshirë
vleftën e TVSH-së

Financimi i ndare si me poshte:

 per vitin 2019 = 1,666,666 leke pa TVSH

 per vitin 2020 = 4,585,834 leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë nga lidhja e kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 13.03.2019, ora 12.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 13.03.2019, ora 12.00

K R Y E T A R

Rigels BALILI


